

## ראש חודש חשוון מסוגל לישועות גדולות

סגולה גדולה בחודש מר חשוון בכלל ובראש החודש בפרט להוציא כל אדם מן הגלות חודש חשוון אין בו חגים, והוא מסוגל לכל אדם השרוי בגלות. מי שאין לו זיווג, מתקשה בשלום בית, מתקשה בפרנסה או סובל מתאוות וקשיים.

פרקים אלו ניתן לומר בראש חודש מר חשוון גם בלילה: פרקים ק"כ-קל"ד

### פרק קכ

שיר המעלות אל יהוה בצרתה לי קראתי ויעניני:  
יהוה הצילה נפשי משפת שקר מלשון רמיה:  
מה יתן לה ומה יסיר לה לשון רמיה:  
חצי גבור שנונים עם גחלי רתמים:  
אזיה לי כי גרתי משד שכנתי עם אהלי קדר:  
רפת שכנה לה נפשי עם שונא שלום:  
אני שלום וכי אדבר המה למלקמה:

### פרק קכא

שיר למעלות אשא עיני אל ההרים מאין יבא עזרי:  
עזרי מעם יהוה עשה שמים וארץ:  
אל יתן למוט רגלך אל ינום שמך:  
הנה לא ינום ולא יישן שומר ישראל:  
יהוה שמך יהוה צלך על יד מינך:  
יומם השמש לא יפכה וירח בלילה:  
יהוה ישמך מכל רע ישמר את נפשך:  
יהוה ישמר צאתך ובואך מעתה ועד עולם:

### פרק קכב

שיר המעלות לדוד שמחתי באמרים לי בית יהוה גלך:  
עמדות היו רגלינו בשעריך ירושלם:  
ירושלם הבנויה כעיר שחברה לה יחדו:  
יששם עלו שבטים שבטי יה עדות לישראל להודות לשם יהוה:  
כי שמה ישבו כסאות למשפט כסאות לבית דויד:  
שאלו שלום ירושלם ישליו אהבך:  
הי שלום בחילך שלנה בארמנותיך:  
למען אחי ורעי אדברה נא שלום בך:  
למען בית יהוה אלהינו אבקשה טוב לך:

### פרק קכג

שיר המעלות אליך נשאתי את עיני הישבי בשמים:  
הנה כעיני עבדים אל יד אדונייהם כעיני שפחה אל יד גברתה פן עינינו אל יהוה אלהינו עד שיקננו:  
קננו יהוה קננו פי רב שבענו בוז:  
רפת שבעה לה נפשנו הלעג השאננים הפוז לגאיונים:

המקובל ה"בני יששכר" - רבי צבי אלימלך שפירא מדינוב בן רבי פסח לנגזם (צאצא של רבי שמשון מאוסטרופולי הי"ד), אומר: כי על פי חז"ל סיים שלמה המלך את בניית בית המקדש הראשון בחודש מר חשוון. אך הקב"ה ביקש ממנו להמתין 11 חודשים עד חודש תשרי, כדי לחנוך אותו. חודש מר חשוון נמלא בוושה משום שלא זכה שייחנך בו בית המקדש.

הקב"ה פייס את חודש מר חשוון ושומר לו שבת המקדש השלישי יקום בראש חודש מר חשוון. ומכאן, אומר ה"בני יששכר": יש לכל אדם בראש חודש מר חשוון אפשרות לזכות בגאולה פרטית.

רבי ישראל הבעש"ט הקדוש אומר כי בתהילים כתוב: "קרבה אל נפשי גאלה" (תהילים סט י"ט), וכפי שיש גאולה כללית לעם ישראל כך יש גאולה פרטית לכל אדם, בה כל אדם יכול לצאת לגאולה מכל צרותיו. וכך יכול כל אדם להפוך את חודש מר חשוון ל-רם חשוון ולהתרומם.

כיצד יזכה אדם לגאולה פרטית? המקובלים אומרים שחודש מר חשוון הוא מלשון מרחשה, מרחשה סיבתן כמאמר הגמרא, שפתיים מלחשות תפילה. חודש בו אפשר לפעול לישועות גדולות מאוד בעזרת פיו של האדם.

בחודש זה המשוך למזל עקרב (בגימטריא: משיח דוד), כל אדם יכול להגיע למקום של גאולה פרטית, על ידי כך שיהיה בבחינת משיח - אותיות משיח (מזכר), אדם ישיח את ליבו ויפנה לקב"ה, ימנה את חסרונותיו וחוסריו (ריבוננו של עולם לא זכיתי להינשא / לא זכיתי לשלום בית / קשה עלי פרנסתי וכו'...). יפנה לבורא עולם בשפה שלו, בשפה פשוטה, ובמיוחד בראש חודש מר חשוון שהוא מנהיג את החודש כולו.

לכן חשוב מאוד ביומיים בהם חל ראש חודש מר חשוון לעשות סעודה מכובדת (בשני הימים או רק באחד מהם) בה יאכל לחם, ויאמר את חמישה עשר פרקי התהילים של שיר המעלות

## פרק חכד

שיר המעלות לדוד לולי יהוה שהיה לנו יאמר נא ישראל:

לולי יהוה שהיה לנו בקום עלינו אדם:

אזי חיים בלעונו בחרות אפם בנו:

אזי המים שטפנונו נחלה עבר על נפשנו:

אזי עבר על נפשנו המים הזדונים:

ברוך יהוה שלא נתננו טרף לשניהם:

נפשנו כצפור נמלטה מפח יוקשים הפח נשפר

ואנחנו נמלטנו:

עזרנו בשם יהוה עשה שמים וארץ:

פרק חכה

שיר המעלות הבטחים ביהוה פהר ציון לא ימוט לעולם ישב:

ירושלם הרים סביב לה ויהוה סביב לעמו מעתה ועד עולם:

כי לא ינוח שבת הרשע על גורל הצדיקים למען

לא ישלחו הצדיקים בעולתה ידיהם:

היטיבה יהוה לטובים ולישרים בלבותם:

והמטים עקלקלותם יוליכם יהוה את פעלי האנו

שלום על ישראל:

## פרק חכו

שיר המעלות בשוב יהוה את שיבת ציון היינו כחלמים:

אז ימלא שחוק פינו וילשוננו רנה אז יאמרו

בגוים הגדיל יהוה לעשות עם אלה:

הגדיל יהוה לעשות עמנו היינו שמחים:

שובה יהוה את (שבותנו) שבתנו כאפיקים

בנגב:

הזרעים בדםצה ברנה יקצרו:

הלוף ילף ויבכה נשא משוף הזרע בא בוא ברנה

נשא אלתתי:

## פרק חכז

שיר המעלות לשלמה אם יהוה לא יבנה בית

שוא עמלו בוניו בו אם יהוה לא ישמר עיר שוא

שקד שומר:

שוא לכם משפיימי קום מאחרי שבת אכלי לחם

העצבים פן יתן לידידו שגא:

הנה נחלת יהוה בנים שזכר פרי הבטון:

כחצים ביד גבור פן בני הנעורים:

אשרי הגבר אשר מלא את אשפתו מהם לא יבשו

כי יזכרו את אויבים בשער:

## פרק חכח

שיר המעלות אשרי כל ירא יהוה ההלף בדרךיו:

יגיע כפיה פי תאכל אשריה וטוב לה:

אשתה כגפון פריה בירכתי ביתה בניה כשתלי

זיתים סביב לשלתה:

הנה כי כן ברוך גבר ירא יהוה:

יברכה יהוה מציון וראה בטוב ירושלם כל ימי חיה:

וראה בנים לבניה שלום על ישראל:

## פרק חכט

שיר המעלות רבת צררוני מנעורי יאמר נא ישראל:

רבת צררוני מנעורי גם לא יכלו לי:

על גבי חרשו חרשים האריכו (למענותם)

למעניהם:

יהוה צדיק קצץ עבות רשעים:

יבשו ויסגו אחר כל שנאי ציון:

יהיו כחציר גגות שקדמת שלף יבש:

שלא מלא כפו קוצר וחצנו מעמר:

ולא אמרו העברים ברכת יהוה אליכם ברכנו

אתכם בשם יהוה:

## פרק חל

שיר המעלות ממעמקים קראתיה יהוה:

אדני שמעה בקולי תהינה אזני קשבות לקול תחנוני:

אם עונות תשמר יה אדני מי יעמד:

כי עמך הסליחה למען תנרא:

קויתי יהוה קנתה נפשי ולדברו הוהלתי:

נפשי לאדני משמרים לבקר שמרים לבקר:

יחל ישראל אל יהוה כי עם יהוה הקסד והרבה

עמו פדות:

והוא יפדה את ישראל מפל עונותיו:

## פרק חלא

שיר המעלות לדוד יהוה לא גבה לבי ולא רמו

עיני ולא הלכתי בגדלות ובגפלאות ממני:

אם לא שויתי ודוממתי נפשי כגמל עלי אמו

כגמל עלי נפשי:

יחל ישראל אל יהוה מעתה ועד עולם:

## פרק חלב

שיר המעלות זכור יהוה לדוד את כל ענותו:

אשר נשבע ליהוה נדר לאביר יעקב:

אם אבא באהל ביתי אם אעלה על ערש יצועי:

אם אתן שנת לעיני לעפעפי תנומה:

עד אמצא מקום ליהוה משפנות לאביר יעקב:

הנה שמענוה באפרתה מצאנוה בשדי יער:

נבואה למשפנותיו נשתתחה להדם רגליו:

קומה יהוה למנוחתה אמה וארון עזה:

כהנה ילבשו צדק וחסידיה ירננו:

בעבור דוד עבדה אל תשוב פני משיחה:

נשבע יהוה לדוד אמת לא ישוב ממנה מפרי

בטנה אשית לכסא לה:

# קודש.קליק לזכוי הרבים

כְּשֶׁמֶן הַטּוֹב עַל הָרֹאשׁ יֵרֵד עַל הַזָּקָן זָמַן אֶהְרֹן  
שִׁירָד עַל פִּי מְדוּתָיו:  
כְּטַל חֶרְמוֹן שִׁירָד עַל הַרְרֵי צִיּוֹן כִּי שֵׁם צְנוּהָ יְהוָה  
אֶת הַבְּרָכָה חַיִּים עַד הָעוֹלָם:

## פרק קלד

שִׁיר הַמַּעֲלוֹת הִנֵּה בְּרַכּוּ אֶת יְהוָה כָּל עַבְדֵי יְהוָה  
הַעֲמִידִים בְּבַיִת יְהוָה בְּלֵילוֹת:  
שָׂאוּ יְדְכֶם קֹדֶשׁ וּבְרַכּוּ אֶת יְהוָה:  
יְבָרְכֶךָ יְהוָה מִצִּיּוֹן עֲשֵׂה שְׁמִים וְאַרְצֵךְ:

אִם יִשְׁמְרוּ בְּנֵיךָ בְּרִיתִי וְעֲדוֹתַי זֶה אֶלְמָדָם גַּם  
בְּנֵיהֶם עַדִּי עַד יִשָּׁבוּ לְכֶסֶף לָךְ:  
כִּי בָחַר יְהוָה בְּצִיּוֹן אֲנִי לְמוֹשָׁב לוֹ:  
זֹאת מְנוּחַתִּי עַדִּי עַד פֹּה אֲשִׁיב כִּי אֲוֹתִיָּה:  
צִידָה בְּרֶךְ אַבְרָהָם אֲבִיוֹנִיָּה אֲשָׁבִיעַ לְחֶם:  
וְכַהֲנִיָּה אֶלְבִּישׁ יִשַׁע וְחִסְדִּיָּה רַגְלֵי יְרֻנְנֵי:  
שֵׁם אֲצַמִּיחַ קָרוֹן לְדָוִד עֲרֻכְתִּי נֹר לְמִשְׁחִיָּה:  
אוֹיְבָיו אֶלְבִּישׁ בִּשְׁתַּת וְעֲלִיו יְצִיץ נְזֻרוֹ:

## פרק קלג

שִׁיר הַמַּעֲלוֹת לְדָוִד הִנֵּה מֵה טוֹב וּמֵה נְעִים שְׁכַת  
אֲחִים גַּם יָחַד:

ולאחר אמירת 15 הפרקים יבקש האדם בלשונו מהקדוש ברוך הוא למלא כל מחסורו.  
כי בחודש מר חשוון נפתחים שערי הגאולה הפרטית של כל אדם בשמיים.  
על מנת שהשפע ירד יש להכין כלי, והכלי הוא מילות הבקשה מבורא עולם,  
לגאולה כללית לעם ישראל ולגאולה פרטית של כל אדם אדם,  
שיבקש מהקב"ה למלא כל מחסורו.

ויהי רצון שנזכה בזכות חודש מר חשוון ובזכות ראש חודש מר חשוון לגאולה כללית ופרטית.

**יום טוב ובשורות טובות  
לגאולת והצלחת עם ישראל. אמן!**

**מותר ומצווה להפיץ לזיכוי הרבים.**